El premio se enviará por mensajero certificado al ganador. El premio no podrá ser
objeto de cambio, alteración o compensación económica. Sobre este regalo se aplicará el tratamiento fiscal
establecido en la normativa vigente. El premio tendrá una valoración fiscal total máxima de  779€
(setecientos setenta y nueve). En ningún caso se podrá solicitar el premio en metálico.

6. Productos Promocionados.
Los productos de seguro que constituyen el objeto de la Promoción son, exclusivamente, los siguientes:

AEGON Esencial Vida. 
AEGON Completo Vida. 
AEGON Extra Vida.